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VENDIM
ASAMBLESE ORTAKEVE NR. 6

DATE 15.07.2020

Shoqeria “ ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k. me Nipt: J91915001P është regjistruar
si person juridik me vendim Nr. 14381 dt.28.03.1996 të Gjykates së Rrethit Tirane.

Sot tie mbledhjen e dates 15.07.2020, Asambleja e Ortakeve te shoqerise
“ALMO KONSTRUKSION “ sh.p.k. pasi degjoi dhe shqyrtoj raportin e Audituesit
Ligjor per Rritjen e kapitalit të shoqerisë:

VENDOSI

1. Te miratoj raportin e Audituesit Ligjor z.Bujar Osmani per rritjen e kapitalit te
shoqerise.
2. ‘Fe miratoj shtesen e kapitalit në shumen 5.500.000 leke, duke e arritur kapitali
themeltar i shoqerise nga 103.223.000 leke qe ishte ne vieren 108.723.000 leke e ndare
me kontributin e ortakeve si me poshte:

- Shaban Bitri zoteron nje kuot me viere norninale 32.616.900 leke ose 30% te
kapitalit themeltar.

- Alfons Bitri zoteron nje kuot me viere nominale 38.053.050 leke ose 35% te
kapitalit themeltar.

- Edmond Bitri zoteron nje kuot me viere nominale 38.053.050 leke ose 35% te
kapitalit themeltar.
3- Depozitimin e ketij vendimi dhe te raportit te audituesit Iigjor per rritjen e kapitalit
pranë Qendres Kombetare te Biznesit.
4. Ky vendim hyn ne fliqi menjehere.
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YEN DIM
I ASAMBLESE ORTAKEVE NR. s

DATE 01.07.2020

Shoqeria” ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k. me Nipt: J91915001P eshtë regjistruar
si person juridik me vendim Nr. 14381 dt.28.03.1996 te Gjykates së Rrethit Tirane.

Sot në mbledhjen e dates 01.07.2020, Asambleja e Ortakëve të shoqërise “ALMO
KONSTRUKSION” sh.p.k. në perputhje me statutin dhe ligjin:

VENDOSI

1 .Te filloj procedurat ligjore per rritjen e kapitalit therneltar te shoqerise ne vieren
5.500.000 leke, nga fitimi i pashperndare den ne fund te fitit 2019.

2.Të emëroj Z. Bujar Osmani, auditties ligjor me Licence nr. 70 date 3 1.01.2000, te
pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit.

3.Depozitimi i ketij vendimi në regjistrin tregëtar pranë Q.K.B —së dhe vazhdimin e
procedurave per rritjen e kapitalit

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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